
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěíslo : 2326501
ID : 310841
Datum : 21.05.2019

rčo:
DIč:

00064-203
cz000 64203 Dodavatel: Tel:

Fax:
MR DIAGNOSTIC s.r.o.
Pod Víšňovkou 21
140 00 PRAHA 4-Krc

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}l Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tt5/2O Pneumologická klinika UK 2. LF a FN Motol ambulantní ěást

Název Poěet
1 NIOX \ERO Test Kit 5OO
álKs

500 měření
12-1850

1Ks
86 996,00

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

7L 897 ,52
86 996,00

( (INT310841) )

Dodávaný materiál musí býť v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo poslední- cenovou nař.íd,kou.Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení.
žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až por.r"ř"3něnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nevyřízenou d,o jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/zotz sb.)


